FAIRBANKS NORTH STAR BOROUGH SCHOOL DISTRICT
Number of Students Enrolled at Each School by Ethnic Group - October 1, 2015
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Elementary # # # # # # # # # # # # #
ALS (K-6) 16 9 2 0 1 3 1 10 3 0 1 3 1
Anderson (K-2) 238 | 166 13 27 7 2 23 | 197 24 27 20 10 39
Anne Wien 372 | 127 32 36 18 75 g4 | 215 72 36 42 125 105
Arctic Light 528 | 234 89 132 28 5 40 | 309 131 132 41 12 91
Badger Road (K-5) 498 | 349 1 26 7 38 77 | 443 20 26 20 93 96
Barnette Magnet (K-8) 416 | 276 14 20 11 17 78 | 359 48 20 34 60 95
BEST (K-6) 106 | 83 2 2 6 4 9 92 4 2 8 9 9
Crawford (3-6) 292 | 170 21 32 13 8 48 | 231 35 32 43 22 68
Denali 383 | 144 32 40 35 52 80 | 230 73 40 60 106 104
Hunter 322 | 97 23 49 11 73 69 | 173 67 49 21 122 96
Joy 371 | 177 13 23 17 60 81 | 255 44 23 29 129 97
Ladd 494 | 276 50 74 23 18 53 | 353 89 74 49 42 89
Nordale 327 | 169 34 31 11 31 51 | 232 60 31 24 64 74
North Pole Elementary (K-5) 489 | 331 4 49 7 24 74 | 419 26 49 36 71 105
Pearl Creek 487 | 367 3 17 8 33 50 | 433 14 17 24 69 69
Salcha 78 67 0 2 0 4 5 73 0 2 0 9 6
Ticasuk Brown 481 | 318 2 29 8 43 81 | 415 20 29 30 96 104
Two Rivers (K-8) 08 72 0 4 1 5 16 92 5 4 3 21 20
University Park 494 | 272 14 31 13 48 116 | 400 56 31 46 114 140
Weller 461 | 348 6 16 10 22 59 | 414 13 16 25 70 74
Woodriver 470 | 257 5 36 18 63 91 | 357 32 36 38 127 113
|Elem Subtotal 7421 | 4309 360 676 253 628 1195 | 5702 836 676 594 1374 1595
Middle Schools
ALS (7-8) 18 9 1 1 0 5 2 10 3 1 0 6 2
Ben Eielson (7-8) 118 | 85 5 12 7 1 8 96 7 12 14 3 12
BEST (7-8) 34 26 1 1 2 1 3 28 2 1 3 2 3
North Pole Middle (6-8) 655 | 468 19 34 13 46 75 | 557 37 34 32 99 98
Randy Smith 328 | 203 15 16 9 34 51 | 254 22 16 28 67 57
Ryan 365 | 172 27 40 24 47 55 | 231 s1 40 44 79 72
Tanana 474 | 255 42 65 20 32 60 | 334 68 65 44 68 91
[Jr/Middle Subtotal 1992 | 1218 110 169 75 166 254 | 1510 190 169 = 165 324 335
High Schools
ALS (9-12) 72 40 1 6 0 17 8 50 4 6 1 26 12
Ben Eielson (9-12) 229 | 150 18 15 15 5 26 | 182 33 15 25 12 37
BEST (9-12) 137 | 99 5 5 4 9 15 | 115 9 5 9 19 17
Golden Heart Academy (7-12) 9 1 0 0 0 7 1 2 1 0 0 8 1
Hutchison 404 | 275 7 34 5 33 50 | 342 22 34 18 60 70
Lathrop 1047 | 540 95 125 65 94 128 | 677 162 125 106 167 172
North Pole High 728 | 520 10 39 19 59 81 | 620 29 39 45 113 107
West Valley 1027 | 640 39 62 36106 144 | 780 83 62 78 194 161
[High School Subtotal 3653 [ 2265 ~ 175 286 ~ 144 = 330 = 453 | 2768 ~ 343 ~ 286 = 282 = 599 ' 577
Charter Schools
Chinook (K-8) 152 | 121 0 0 2 2 27 | 148 0 15 13 27
Effie Kokrine (7-12) 156 | 35 3 8 1 86 23 57 11 8 1 115 31
Star of the North (7-12) 191 | 122 3 8 2 31 25 | 147 8 8 52 29
Watershed (K-8) 200 | 157 2 14 1 7 19 | 183 6 14 9 20 27
[Charter School Subtotal 699 | 435 " 8 30 6 126 94 [ 53 " 27 " 30 33 200 114
[District Total*** "13765| 8227 653 1161 = 478 1250 = 1996 [ 10515 1396 ~ 1161 ~ 1074 = 2497 & 2621

*** Enrollment on October 1, 2015 and not the official 20-day count.



FAIRBANKS NORTH STAR BOROUGH SCHOOL DISTRICT
Number of Students Enrolled and Percent Ethnicity by School - October 1, 2015
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Elementary # % % % % % % % % % % % %
ALS (K-6) 16 56.3% 125% 0.0% 6.3% 18.8% 6.3% |625% 18.8% 0.0% 6.3% 18.8% 6.3%
Anderson (K-3) 238 |69.7% 55% 113% 29% 08% 9.7% |828% 101% 113% 84% 42% 16.4%
Anne Wien 372 |341% 86% 97% 48% 20.2% 22.6%|57.8% 19.4% 9.7% 11.3% 33.6% 282%
Arctic Light 528 |443% 16.9% 250% 53% 09% 7.6% |585% 24.8% 250% 7.8% 23% 17.2%
Badger Road (K-5) 498 | 701% 02% 52% 14% 7.6% 155%|89.0% 4.0% 52% 4.0% 187% 19.3%
Barnette Magnet (K-8) 416 | 66.3% 3.4% 48% 26% 41% 188%|86.3% 11.5% 4.8% 82% 14.4% 22.8%
BEST (K-6) 106 | 783% 19% 19% 57% 38% 85% |868% 38% 19% 75% 85% 8.5%
Crawford (3-6) 292 |582% 7.2% 11.0% 45% 2.7% 16.4%]79.1% 12.0% 11.0% 14.7% 7.5% 23.3%
Denali 383 |37.6% 8.4% 104% 9.1% 13.6% 20.9%|60.1% 19.1% 104% 157% 27.7% 27.2%
Hunter 322 130.1% 7.1% 152% 34% 227% 214%|53.7% 20.8% 152% 6.5% 37.9% 29.8%
Joy 371 | 47.7% 35% 62% 4.6% 16.2% 21.8%|68.7% 11.9% 62% 7.8% 34.8% 26.1%
Ladd 494 |559% 10.1% 150% 4.7% 3.6% 10.7%|71.5% 180% 150% 9.9% 85% 18.0%
Nordale 327 |51.7% 104% 95% 34% 95% 15.6% | 70.9% 183% 95% 7.3% 19.6% 22.6%
North Pole Elementary (K-5) 489 | 67.7% 0.8% 10.0% 14% 49% 15.1%|85.7% 53% 100% 7.4% 145% 21.5%
Pearl Creek 487 | 754% 0.6% 35% 1.6% 6.8% 12.1%]|889% 29% 35% 4.9% 142% 14.2%
Salcha 78 859% 0.0% 2.6% 0.0% 51% 6.4% |93.6% 0.0% 26% 0.0% 115% 7.7%
Ticasuk Brown 481 | 66.1% 04% 6.0% 17% 89% 16.8%|86.3% 42% 6.0% 6.2% 20.0% 21.6%
Two Rivers (K-8) 98 |735% 00% 41% 10% 51% 163%[939% 51% 41% 3.1% 21.4% 20.4%
University Park 494 |551% 28% 63% 26% 97% 235%|81.0% 113% 63% 93% 23.1% 28.3%
Weller 461 | 755% 13% 35% 22% 4.8% 128%|89.8% 28% 35% 54% 152% 16.1%
Woodriver 470 |54.7% 11% 7.7% 3.8% 134% 194%|76.0% 6.8% 7.7% 8.1% 27.0% 24.0%
|EIem Subtotal 7421 158.1% 49% 9.1% 34% 85% 16.1%]76.8% 11.3% 9.1% 8.0% 185% 21.5%
Middle Schools
ALS (7-8) 18 |50.0% 56% 56% 0.0% 27.8% 11.1%|55.6% 16.7% 56% 0.0% 33.3% 11.1%
Ben Eielson (7-8) 118 | 72.0% 4.2% 102% 59% 08% 6.8% |81.4% 59% 102% 11.9% 25% 10.2%
BEST (7-8) 34 765% 29% 29% 59% 29% 88% |824% 59% 29% 88% 59% 8.8%
North Pole Middle (6-8) 655 | 715% 29% 52% 20% 7.0% 115%|850% 56% 52% 4.9% 151% 15.0%
Randy Smith 328 | 61.9% 46% 49% 2.7% 104% 155%|77.4% 6.7% 4.9% 85% 20.4% 17.4%
Ryan 365 |47.1% 7.4% 11.0% 6.6% 12.9% 15.1%|63.3% 14.0% 11.0% 12.1% 21.6% 19.7%
Tanana 474 ]53.8% 89% 13.7% 42% 6.8% 12.7%]705% 143% 13.7% 93% 143% 19.2%
|Jr/Middle Subtotal 1992 |61.1% 55% 85% 3.8% 83% 128%|758% 95% 85% 83% 16.3% 16.8%
High Schools
ALS (9-12) 72 |556% 14% 83% 0.0% 236% 11.1%[69.4% 56% 83% 14% 36.1% 16.7%
Ben Eielson (9-12) 229 | 655% 7.9% 6.6% 6.6% 22% 11.4%|795% 144% 6.6% 109% 52% @ 16.2%
BEST (9-12) 137 | 723% 3.6% 3.6% 29% 6.6% 10.9%|83.9% 6.6% 3.6% 6.6% 13.9% 12.4%
Golden Heart Academy (7-12) 9 111% 0.0% 0.0% 0.0% 77.8% 11.1%|22.2% 11.1% 0.0% 0.0% 88.9% 11.1%
Hutchison 404 168.1% 1.7% 84% 12% 82% 124%|84.7% 54% 84% 45% 149% 17.3%
Lathrop 1047 | 51.6% 9.1% 119% 6.2% 9.0% 12.2%|64.7% 155% 11.9% 10.1% 16.0% 16.4%
North Pole High 728 | 71.4% 14% 54% 26% 81% 11.1%|852% 4.0% 54% 6.2% 155% 14.7%
West Valley 1027 |1 623% 3.8% 6.0% 35% 103% 14.0%]|759% 8.1% 6.0% 7.6% 18.9% 15.7%
[High School Subtotal 3653 |1 62.0% 48% 7.8% 3.9% 9.0% 124%]758% 94% 7.8% 7.7% 164% 15.8%
Charter Schools
Chinook (K-8) 152 | 796% 0.0% 0.0% 13% 13% 17.8%|974% 26% 0.0% 99% 86% 17.8%
Effie Kokrine (7-12) 156 | 224% 19% 5.1% 0.6% 551% 14.7%|365% 7.1% 51% 0.6% 73.7% 19.9%
Star of the North (7-12) 191 | 639% 16% 42% 1.0% 16.2% 131%|77.0% 3.1% 42% 42% 272% 152%
Watershed (K-8) 200 | 785% 1.0% 7.0% 05% 35% 95% |91.5% 3.0% 7.0% 4.5% 10.0% 13.5%
|Charter School Subtotal 699 1622% 1.1% 43% 09% 18.0% 13.4%]765% 3.9% 43% 4.7% 28.6% 16.3%
|District Total*** 13765]59.8% 4.7% 84% 35% 9.1% 145%]76.4% 10.1% 8.4% 7.8% 18.1% 19.0%

*** Enrollment on October 1, 2015 and not the official 20-day count.




